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产品名称 牌号及产地 企业价格／(元 ·t- ) 各地市场价格／(元 ·t ) 

天然橡胶 

顺丁橡胶 

丁苯橡胶 

丁腈橡胶 

氯化丁基橡胶 

氯丁橡胶 

全胶 乳 SCRWF(云南) 

全胶乳 SCRWF(海南 ) 

标准胶 SCR1O(云南) 
烟胶 片 RSS3(泰 国) 

燕化 
齐鲁 
高化 
岳化 
大庆 
独山子 
锦州 

1500E(吉化) 
1500，1502(齐鲁) 
1500，1502(申华) 

1502(吉化) 

1712(齐鲁) 
1712(申华) 

N41(兰化 ) 
2907(兰化) 
3305(兰化) 

220(日) 

230(日) 

240(日) 

俄产 26A 

美国埃克森 1066 

120，230，320 

(山西合成橡胶集团) 

240 

(山西合成橡胶集团) 

23800 

23900 

20400 

⋯

253
⋯

00
⋯(最低 
1962O 

19700 

20600 

20600 

19700 

19700 

19700 

18000 

18000 

19800 

18000 

出厂价 
出厂价 
挂牌价 
出厂价 

15300(出厂价 ) 
17200(挂牌价 ) 

21200(出厂价 ) 
20700(出厂价 ) 
21200(出厂价) 

28500(最低价) 

29000(最低价 ) 

28500(最低价) 

21000(最低价) 

40000(最低价) 

35500 

34500 

A一90(日) 48000(最低价) 

丁基橡胶 1751(燕化) 

三元 乙丙橡胶 

SBS 

4045(吉化) 
2070(吉化) 

1301(燕化) 

4452(燕化 ) 

4303(燕化) 

4412(燕 化) 

4402(燕化 ) 

815(岳化) 

791(岳化) 

792(岳化) 

F675(茂名) 

F475B(茂名) 

24500 

32500 

28900 

19300 

16300 

19300 

16700 

19400 

19000 

20100 

21000 

169OO 

17100 

东北地 区 
华北地 区 
华东地 区 

华东地区 
山东地 区 

华北地 区 
华东地 区 

山东地 区 
华北地 区 
华南地 区 
华东地 区 

东北地 区 
华北地 区 

华北地区 
华北地区 
华北地区 

华北地 区 

华北地区 

华北地区 

华北地区 

华北地区 

北京地区 
河北地区 
华东地区 

北京地区 
河北地区 

华北地区 

华为地 区． 

23800～ 24000 

23700～ 23800 

23600～ 23700 

23600～ 23700 

23600～ 2370O 

21000～ 21200 

25300～ 25500 

19800～ 20000 

20000～ 20200 

20000～ 20200 

19800～ 20000 

182OO～ 18300 

181OO～ 18300 

18000～ 18200 

18200～ 18400 

18300～ 185OO 

l56OO～ I5800 

15500～ 15600 

21500~ 21800 

21000～ 21300 

21500～ 21800 

28500～ 29000 

29000～ 29500 

28500～ 29000 

21000～ 21200 

40000～ 40500 

35000～ 355OO 

35000～ 355OO 

35000～ 35500 

34500～ 35000 

34500～ 35000 

48000～ 48500 

48000～ 48500 

华北地区 25000~25300 

华北地区 
华北地区 

华东地区 

华 东地 区 

华东地区 

华 东地 区 

华 东地 区 

华 东地 区 

华 东地 区 

华南地区 

华南地区 

33000～ 33500 

29500～ 30000 

20200～ 20700 

18000～ 18200 

20200～ 20700 

2O10O～ 20300 

I9500～ 19700 

20600～ 211OO 

20600～ 20800 

17300～ 175OO 

17300～ 17500 

区区区区区 
地地地地地 
北北南东京 
东华华华北 
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促进剂 M 

促进剂 DM 

促进剂 TMTD 

促进剂 CZ 

促进剂 NOBS 

促进剂 D 

促进剂 DTDM 

促进剂 ZBEC 

促进剂 TBzTD 

促进剂 TiBTD 

促进剂 TMTM 

促进剂 ZDC 

促进剂 BZ 

促进剂 PZ 

促进剂 TETD 

促进剂 DPTT 

防老剂 A 

防老剂 RD 

濮 阳蔚林化工股份有 限公 司 
河南开仑化工厂 

濮阳蔚林化工股份有限公司 
河南开仑化工厂 

濮 阳蔚林化 工股 份有限公司 
河南开仑化 工厂 

濮阳蔚林化工股份有限公司 
河南开仑化工厂 

濮阳蔚林化工股份有限公司 
河 南开仑化工厂 

濮阳蔚林化工股份 

濮 阳蔚林化 工股份 

濮 阳蔚林 化工股 份 

濮阳蔚林化工股份 

濮阳蔚林化工股份 

濮 阳蔚 林化工股份 

濮阳蔚林化工股份 

濮 阳蔚林 化工股份 

濮阳蔚林化工股份 

濮阳蔚林化工股份 

濮阳蔚林化工股份 

天津茂丰化工有限 
河南开仑化工厂 

天津茂丰化工有限 
河南开仑化工厂 

防老剂 4010NA 南京化工厂 

有限公司 

有限公司 

有限公司 

有限公 司 

有限公 司 

有限公司 

有限公司 

18000 

15000 

20000 

17500 

11900 

11500 

22000 

22000 

30000 

28000 

26000 

27500 

40000 

45000 

41000 

19000 

15000 

华北地 区 
东北地 区 
华南地区 

华北地区 
华南地 区 
东北地 区 
华东地区 

华南地区 
华北地区 
东北地 区 

东北地 区 
华北地 区 
北京地 区 
天津地区 

北京地 区 
天津地 区 
河北地 区 

华南地区 
华 东地 区 

华 东地 区 

华 东地 区 

华东地区 

华东地区 

华东地区 

华东地区 

16200～ 16400 

16300～ 16500 

l65OO～ 16800 

185OO～ 19000 

19000～ 19500 

18800～ 19300 

18800～ 19000 

12000～ 12500 

11500～ 12000 

1 1800～ 12000 

22300～ 22500 

22200～ 22400 

22500～ 22800 

22300～ 22500 

28500～ 28800 

28300～ 28500 

28300～ 28500 

28500～ 28800 

26000～ 26500 

275OO～ 28000 

40000～ 41000 

45000～ 46000 

41000～ 42000 

19000～ 19500 

15000～ 15500 

有限公司 21000 华北地区 2i000~22000 

有限公司 14000 华东地区 14000～14500 

有限公司 17000 华东地区 17000~17500 

有限公司 30000 华东地区 30000 30500 

公司 26500 华北地区 27000~27200 
27000 东北地区 27300~27500 

公司 15300 华北地区 15300~15500 
15000 东北地区 15500～15800 

京 津地区 22500~23000 
22500 东北地 区 23200～23500 

华南地区 2350O～24000 

防老剂D 葬砉 壬 限公司 21050。 华北地区 22000~22500 
防老剂 4020 南京化工厂 22500 华北地区 23000~23500 

间苯二酚一8O 焦作星光助剂有限公司 46000 华中地区 46000~53000 

复合氧化锌 焦作星光助剂有限公司 12500 华中地区 1i000~12500 

纳米氧化锌 焦作星光助剂有限公司 16000 华中地区 14000~16000 

氧化锌(99．7间接法) 大连氧化锌厂 15000 华北地区 15500~15800 

炭黑 N220 

炭黑 N330 

炭黑 N660 

沙河市炭黑厂 

沙河市炭黑厂 

沙河市炭黑厂 

6800(湿 法) 

6200(湿法 ) 

6200(湿法 ) 

华北地 区 

华北地 区 

华北地 区 

7000～ 71OO 

6300～ 6400 

6300～ 6400 

李春曼供稿 


